Fic d

SL200809LED9011

SL200809LED9011

Sup. SL LED c/ transf. 30W, pr.grafite

Caracteristicas técnicas

Acessorios

Pré-equipado com

Dimensoées
Altura
Largura
Profundidade

Comprimento

Tensao

Tensdo nominal

Materiais
Material
Cor

Cédigo RAL

indice de protecao
indice de protec&o IP

Resisténcia ao impactos IK

Condicoes de utilizacao

Temperatura de funcionamento

Sujeito a modificacOes técnicas

Transformador

130 mm
20 mm
48 mm

130 mm

24 -24V

Policloreto de vinilo (PVC)
Preto grafite

9011

IP40

IKO7

5-60 °C



